
Plná hra na druhém CD 

Ve stínu havrana
Dlouho jsme přemýšleli, co vám, čtenářům, nadělit pod stromeček. Co by vám udělalo 
radost, co byste v době vánočních svátků nejlépe využili, čím bychom vás překvapili. 
Nakonec jsme se rozhodli, že přineseme plnou verzi kvalitní české hry Ve stínu havrana. 
Jedná se o adventuru (hru s příběhem), která vás zavede do minulosti, kde budete společně 
s mladým mnichem Severinem hledat klíč k rozluštění převratných událostí jeho života... 
Hlasy všem postavám propůjčil Jiří Lábus a dodal tak hře příjemný zábavný nádech.

Příběh: 
Před mnoha a mnoha lety, když ještě neexistovaly počítačové hry, žil v jednom zapomenutém 

klášteře mladý mnich. Byl právě ponořen do hluboké modlitby (po pravdě řečeno vlastně spal), když ho 
najednou vyrušil vzrušený rozhovor dvou mladých mnichů. Nějakým nedopatřením se k nim dostaly 
ZAKÁZANÉ SPISY VÁŠNĚ. Uvědomělý mnich Severin ihned pochopil vzniklou situaci a mystický svazek 
jim zabavil. Ale co čert nechtěl, právě když mnich s těmi nejčistšími úmysly zabavil knihu, objevil se opat 
kláštera. V této choulostivé chvilce si štěstěna vybrala oddechový čas.

Spor je vyřešen velmi rychle a dramaticky - Severin vyskočí ven oknem do temné noci... Řešení 
celého příběhu naleznete ve hře. 

Pokud se budete chtít o hře dozvědět více, pak vám doporučujeme internetovou stránku 
http://www.havran.cz, kterou v off-line verzi naleznete také na redakčním Chip CD v rubrice Chip Plus. 

Příjemnou zábavu přeje redakce.

Minimální konfigurace počítače:
MS Windows 95/98, DirectX 6 nebo vyšší
Pentium 90 MHz/32 MB RAM
grafická karta 1 MB, zvuková karta
CD-ROM mechanika, 100 MB místa na pevném disku

Bonus Chip CD - Obchodní adresář 2001
Obchodní adresář je podnikatelský seznam, který obsahuje ověřené a průběžně aktualizované údaje

o cca 60 000 firmách z celé ČR. Je k dispozici na internetu na adrese www.inform.cz, na CD-ROM, na 
wap.inform.cz a v knižní verzi. Databázi Obchodního adresáře využívají při vyhledávání dva přední 
portály - Seznam.cz a Atlas.cz. Plně funkční prohlížecí verzi najdete na Chip CD.

Největší předností databáze na CD-ROM je rychlé a efektivní vyhledávání firem pomocí kombinace 
všech 7 výběrových kritérií (IČO, název firmy, místo, ulice, okres, obor činnosti, klíčové slovo) a 3 kritérií 
omezujících (pouze firmy s e-mailem, s WWW, s vlastní vloženou poznámkou). Výběry lze ukládat, znovu
načítat a dále s nimi pracovat. Vybrané informace o firmách lze prohlížet ve formě seznamů firem nebo 
detailních zobrazení. Detailní zobrazení obsahuje všechny údaje o firmě, které jsou v Obchodním 
adresáři uvedeny, nebo si uživatel může sám nastavit, které informace chce prohlížet. Aktuálnost údajů 
lze velmi jednoduše ověřit v internetové verzi Obchodního adresáře, se kterou je CD-ROM propojen. 
Stačí poklepat a zobrazí se informace o vybrané firmě na internetu. Podobně se můžete přesunout na 
internetové stránky vybraných firem.

 Pro uživatele, který má zájem tisknout sestavy vybraných firem, detailní informace o firmách a 
adresní štítky, je připravena verze PRINT, kterou je možné zprovoznit placeným registračním heslem - 
blíže na telefonu 05/41 21 14 28. Data lze také exportovat do externího TXT souboru.

Vydavatelem Obchodního adresáře je společnost Inform Net Partners, s. r. o., jeden z 
nejvýznamnějších provozovatelů databází firem na internetu a vydavatelů adresářů v knižní i CD-ROM 
verzi v České republice. Na internetu úzce spolupracuje se servery Seznam.cz, Atlas.cz a Patria.cz 

Inform Net Partners, s. r. o. 
www.inform.cz, e-mail: sales@inform.cz, Šumavská 15, 612 54 Brno, tel.: 05/41 59 16 04 (15), fax: 

05/41 21 36 58.




	Ve stínu havrana

